STOCCAGGIO E TRASPORTO STORAGE & TRANSPORT
227
Curva del CALDO
HOT curve
Curva del FREDDO
COLD curve
0 30 60 90 120 150 180 210 240
85

Insulated box GN 1/1
GN 1/1 Thermobehälter
Conteneur isotherme GN 1/1
Contenedor isotérmico GN 1/1
art. cm. ext. cm. int. lt.
44961-03 42x42x34,5 36x36x28 36
Contenitore isotermico PIZZABOX
Insulated container
Thermobehälter
Conteneur isotherme
Contenedor isotérmico
Con sistema di rilascio del vapore.
With steam release system.
N
art. dim. cm. per/for
44975C50 58,5x58,5 44975-50
44987C11 68x52 44987-11
44987C60 75x61 44987-60
44967C62 62x42 44968-00
Carrello, alluminio/ABS
Dolly, aluminum/ABS
Fahrgestell, Aluminium/ABS
Chariot, aluminium/ABS

Insulated Monoking box
Monoking-Thermobehälter
Conteneur isotherme Monoking
Contenedor individual isotérmico
art. dim. cm. dim. int.
44976-01 42,5x35x16 42x29x12
Box isotermico Thermoking
Insulated Thermoking box
Thermoking-Thermobehälter
Conteneur isotherme Thermoking
Contenedor individual isotérmico
art. dim. cm. dim. int.
44976-03 47x37x18,5 40x30x11,5
art. cm. ext. cm. int.
44975-35 41x41x7,5 35x35x7,5  Base e coperchio/Base and lid
44975H35 41x41x7,5 35x35x4,5  Estensore/Extender
Contenitore isotermico PIZZA
Insulated container
Thermobehälter
Conteneur isotherme